
i boc.cantabria.esPág. 22289

JUEVES, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 - BOC NÚM. 189

1/6

C
V

E-
20

21
-7

87
3

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2021-7873   Resolución por la que se hace pública la resolución defi nitiva del con-
curso de traslados para la provisión de plazas de personal estatutario 
de las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Can-
tabria, dependientes del Servicio Cántabro de Salud, convocado por 
Orden SAN/17/2021, de 14 de abril.

   Por medio de la Orden SAN/17/2021, de 14 de abril (BOC número 79, de 27 de abril de 
2021), fue convocado concurso de traslados para la provisión de plazas de personal estatutario 
de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, dependientes del Servicio 
Cántabro de Salud. 

 Realizada la valoración de los méritos alegados por los concursantes, esta Consejería, dictó 
resolución (publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria de 12 de agosto de 2021), por la que 
se hacía pública la resolución provisional del concurso referidas a las categorías convocadas de 
Médico de Familia de Atención Primaria y Pediatría-Puericultura de Área y en E.A.P., abriendo un 
plazo de quince días hábiles para que los interesados pudieran efectuar las alegaciones o recla-
maciones que estimaran pertinentes, así como poder desistir de su solicitud (Base Tercera.5). 

 En uso de las facultades que me han sido conferidas, una vez transcurrido el plazo de re-
clamaciones y una vez resueltas las que han sido presentadas, y examinada la propuesta de 
resolución defi nitiva efectuada por la Directora Gerente del Servicio Cántabro de Salud, de 
acuerdo con lo previsto en el apartado 5 de la Base Quinta de la citada convocatoria, 

 RESUELVO 

 Primero.- Aprobar la resolución defi nitiva del concurso de traslados, especifi cándose en el 
Anexo I que se adjunta a esta resolución la relación de admitidos por categoría, con indicación 
de la puntuación obtenida por cada concursante y, en su caso, el destino adjudicado, y seña-
lándose asimismo en el Anexo II la relación de excluidos por categoría, con indicación de las 
causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante. 

 Segundo.- Las plazas adjudicadas serán irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté mo-
tivada por la obtención de plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de movilidad 
voluntaria convocado por otra Administración Pública, conforme a lo establecido en el artículo 
41.2 de la Ley 9/2010, de 23 de diciembre de personal estatutario de Instituciones Sanitarias 
de la Comunidad Autónoma de Cantabria y el 37.4 de la Ley 55/2003, del Estatuto Marco del 
Personal Estatutario de los Servicios de Salud. 

 Tercero.- Cese y toma de posesión. 
 Conforme a lo establecido en la Base Sexta de la convocatoria, los concursantes que obten-

gan plaza deberán cesar en la que, en su caso, desempeñen, dentro de los tres días hábiles 
siguientes a aquél en que se publique la presente resolución defi nitiva en el Boletín Ofi cial 
de Cantabria. No obstante, la Gerente de la Institución, por necesidades del servicio, podrá 
ampliar este plazo hasta diez días hábiles, debiendo comunicarlo al Centro donde ha obtenido 
nuevo destino. 



i boc.cantabria.esPág. 22290

JUEVES, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 - BOC NÚM. 189

2/6

C
V

E-
20

21
-7

87
3

 Cuando la plaza obtenida implique cambio efectivo de puesto de trabajo desempeñado, la 
toma de posesión deberá efectuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, salvo que 
quien haya obtenido el traslado procede de otra Comunidad Autónoma, en cuyo caso será de 
un mes a contar desde el día siguiente a la publicación. 

 Si no implica cambio efectivo de puesto desempeñado en el ámbito del Servicio Cántabro de 
Salud, la toma de posesión se realizará al día siguiente de la publicación de la resolución defi nitiva. 

 Si el adjudicatario, en el momento de la toma de posesión, se encuentra desempeñando 
una plaza en un Centro dependiente del Servicio Cántabro de Salud en régimen de comisión 
de servicios, será este destino el que se tenga en cuenta a la hora de aplicar los plazos para la 
toma de posesión, señalados en el apartado anterior. 

 En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio activo, el plazo 
de toma de posesión será de un mes, a contar desde el día siguiente de la publicación de la 
resolución defi nitiva del concurso. 

 El personal que se encuentre en situación administrativa que comporte derecho a la reserva 
de plaza, causará baja en su puesto de origen dentro del plazo general de 3 días hábiles es-
tablecido en el primer párrafo de éste apartado y podrá optar, dentro del plazo posesorio por 
incorporarse a la plaza adjudicada, poniendo fi n a la situación que dio lugar a la reserva de 
plaza o mantenerse en dicha situación, debiendo solicitar a la institución de destino la oportuna 
reserva de la plaza adjudicada. 

 El plazo de cese de aquellos adjudicatarios que se encuentren de baja médica por incapaci-
dad temporal o disfrutando de algún permiso o licencia reglamentarios, se computará a partir 
de la incorporación de estos a sus puestos de trabajo. 

 Si así lo permiten las necesidades del servicio, y a petición del interesado, los plazos a que 
se refi eren los apartados anteriores podrán ser prorrogados por tiempo no superior a la mitad 
de su duración inicial. 

 Excepto cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo 
de toma de posesión, y en su caso la prórroga del mismo, tendrá la consideración de servicio 
activo, percibiéndose los correspondientes haberes con cargo a la plaza de destino. 

 Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular como personal 
estatutario quien no se incorpore al destino obtenido como consecuencia de la resolución del 
concurso de traslados dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos que 
legal o reglamentariamente procedan. 

 No obstante, si existen causas sufi cientemente justifi cadas, así apreciadas por la autoridad 
convocante, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal 
caso, el interesado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto desaparezcan las causas 
que en su momento lo impidieron. 

 Los concursantes que no obtengan plaza en este concurso se mantendrán en la situación y 
destino que ostentan, con excepción de los reingresados provisionales que, siempre que hayan 
solicitado todas las plazas convocadas de su categoría y especialidad en su Área de Salud, y 
en su caso, modalidad, podrán optar por obtener nuevo destino provisional en alguna de las 
plazas que resulten vacantes como consecuencia de la resolución del mismo prioritariamente 
y, subsidiariamente, en cualquier otra susceptible de cobertura mediante reingreso provisional, 
o por pasar nuevamente a la situación de excedencia voluntaria. 

 Quienes, estando en situación de adscripción o reingreso provisional en plazas del Servi-
cio Cántabro de Salud, no hubiera obtenido destino, sin haber solicitado todas las vacantes 
ofrecidas en su categoría, especialidad, Área de Salud, y en su caso modalidad, o no haya 
participado en el concurso de traslados, serán declarados de ofi cio en situación de excedencia 
voluntaria, y deberán permanecer en la misma al menos dos años, antes de poder solicitar 
nuevo reingreso provisional o para poder participar en otro concurso de traslados. 

 Cuarto.- Los traslados derivados de este concurso tienen carácter voluntario y no generan 
derecho al abono de ninguna clase de indemnización. 



i boc.cantabria.esPág. 22291

JUEVES, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 - BOC NÚM. 189

3/6

C
V

E-
20

21
-7

87
3

 La publicación de esta resolución defi nitiva sirve de notifi cación a los interesados, inicián-
dose desde el día siguiente a la publicación, los plazos establecidos para que los organismos 
afectados efectúen las actuaciones administrativas procedentes. 

 Contra la presente resolución cabe interponer potestativamente recurso de reposición ante 
el consejero de Sanidad, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publi-
cación en el Boletín Ofi cial de Cantabria, o bien interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Santander, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Santander, 13 de septiembre de 2021. 
 El consejero de Sanidad, 

 Miguel Javier Rodríguez Gómez. 

  

 

ANEXO I 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS BÁSICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD 

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados 
CATEGORÍA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 

 
NIF  APELLIDOS Y NOMBRE  PUNT.  CÓDIGO  CENTRO  LOCALIDAD  AREA  MODAL. 

 

****9825* AGUILERA ZUBIZARRETA, M. EULALIA 106.40 0601150402T SUAP BEZANA Bezana 1 P 

****0563* ALDECOA ALVAREZ-SANTULLANO,  
M. CONCEPCION 137.00 0601210112W EAP PUERTOCHICO Santander 1 P 

****9800* ALEGRIA BADIOLA, LORENA 98.40 0601130404N SUAP GAMA Gama 2 P 

****7828* ANDINO PALACIOS, ADELAIDA 107.00 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****5156* ARANDA DIEZ, CARMEN 106.40 0601010102T EAP AGUERA Castro Urdiales 2 P 

****0554* ARISTE GONZALEZ, ISABEL 158.80 0601230109N EAP SARDINERO Santander 1 P 

****0545* ARROYO FERNANDEZ, ADORACION 139.60 0601240108Y EAP VARGAS Santander 1 P 

****1218* BARQUIN GOMEZ, ESTHER 120.00 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****2805* BLANCO MOLLEDA, M. ANGELES 106.00 0601100113N EAP CUDEYO Solares 1 P 

****5125* BUENAGA VIAÑA, M. LOURDES 112.00 0602110103A EAP ZAPATÓN Torrelavega 4 P 

****8310* CALZADA SANCHEZ, ELENA 111.00 0601110114P EAP DAVILA Santander 1 P 

****6792* CARRERA VILLALANTE, CARMEN 148.95 0601250105K EAP LOS CASTROS Santander 1 P 

****8366* CASTANEDO CASTANEDO, ANTONIO PEDRO 126.60 0601110107R EAP DAVILA Santander 1 P 

****7387* CASTELAO BARCENA, CRISTINA 86.20 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****6208* CELADA ANDRES, JESUS 156.60 0602050405J SUAP LIÉBANA Potes 4 P 

****0695* CORTAZAR VALLET, JUAN M. 98.80 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****3970* COSIO PACHECO, ALEJANDRO 127.00 0601150401E SUAP BEZANA Bezana 1 P 

****6435* CRESPO GONZALEZ, SILVIA 91.00 0601000401M SUAP SANTANDER Santander 1 P 



i boc.cantabria.esPág. 22292

JUEVES, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 - BOC NÚM. 189

4/6

C
V

E-
20

21
-7

87
3

 

ANEXO I 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS BÁSICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD 

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados 
CATEGORÍA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 

 

NIF  APELLIDOS Y NOMBRE  PUNT.  CÓDIGO  CENTRO  LOCALIDAD  AREA  MODAL. 
 

****2666* CUADRADO AGUADO, PILAR 106.60 0601120113W EAP EL ASTILLERO El Astilllero 1 P 

****7930* CUESTA PEREZ-CAMINO, ANA M. 98.80 0601150403R SUAP BEZANA Bezana 1 P 

****2972* DIAZ DIAZ, BEGOÑA 87.65 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****7400* DUDAGOITIA JUNQUERA, MIRIAM 105.20 0602080403L SUAP POLANCO Polanco 4 P 

****6845* EDESA SANCHEZ, ROSA M. 109.60 0601260104S EAP EL ALISAL Santander 1 P 

****1615* FERNANDEZ BARREDO, GRACIA M 86.60 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****3585* FERNANDEZ BERECIARTUA, AINHOA 99.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****9918* FERNANDEZ SALAS, ANA BELEN 94.00 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****0092* FERRER RUBIO, CRISTINA 46.90 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****9490* FLEITAS QUINTERO, CRISTINA 92.60 0602040404V SUAP SUANCES Suances 4 P 

****5400* FUENTES ALISEDA, PILAR 120.80 0602110109D EAP ZAPATON Torrelavega 4 P 

****1658* GAGO BUSTAMANTE, MARIA MONTSERRAT 132.20 0601240103R EAP VARGAS Santander 1 P 

****3910* GANZA GONZALEZ, BELEN 102.80 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****0461* GARCIA GARRIDO, ANA BELEN 110.20 0601060101C EAP CAMARGO Camargo 1 P 

****6857* GOMEZ PEREZ, M. CECILIA 120.20 0601070103V EAP CAZOÑA Santander 1 P 

****7348* GONZALEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA 93.00 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****0667* GONZALEZ MAZA, M. TERESA 109.20 0601120111T EAP EL ASTILLERO El Astilllero 1 P 

****8632* GONZALEZ VAZQUEZ, MONTSERRAT 112.00 0601090106X EAP COLINDRES Colindres 2 P 

****5765* GUIRAO GUIJARRO, VICTOR ANDRES 158.80 0601080109H EAP CENTRO Santander 1 P 

 

ANEXO I 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS BÁSICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD 

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados 
CATEGORÍA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 

 

 

NIF  APELLIDOS Y NOMBRE  PUNT.  CÓDIGO  CENTRO  LOCALIDAD  AREA  MODAL. 
 

****8175* GUTIERREZ PELLON, JOSE MANUEL 105.40 0601160102V EAP MERUELO San Miguel de Meruelo 2 P 

****1005* LASSALLE ORTIZ, MARIA LUISA 103.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****1848* LENDINES RAMIRO, FRANCISCO JAVIER 89.60 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****7156* LOPEZ CANO, MARTA 123.80 0601100107Y EAP CUDEYO Solares 1 P 

****3284* LOPEZ LANZA, JOSE RAMON 110.40 0601110115D EAP DAVILA Santander 1 P 

****9261* LOPEZ ROBLES, ELSA 92.20 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****1300* MACHIN AGUILERA, M. PILAR 131.40 0601020101V EAP ALTO ASON Ramales de la Victoria 2 P 

****5644* MANZANARES ARNAIZ, CRISTINA 112.00 0601170401N SUAP MIERA Liérganes 1 P 

****9935* MARTINEZ DE LA FUENTE, MARIA AMPARO 135.60 0601230106D EAP SARDINERO Santander 1 P 

****3327* MARTINEZ FERNANDEZ, PATRICIA MARIA 88.80 0602150110J EAP CAMPOO-LOS VALLES Reinosa 3 P 

****9473* MARTINEZ ITURBE, MONICA 100.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****6266* MARTINEZ NIETO, ROSA M. 137.60 0601240107M EAP VARGAS Santander 1 P 

****0998* MAZA DIEGO, RAQUEL 143.20 0601080115R EAP CENTRO Santander 1 P 

****4161* MELGOSA MORENO, SOLEDAD 106.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****6733* MONASTERIO RENTERIA, ANA M. 129.60 0601070113G EAP CAZOÑA Santander 1 P 

****3983* ORTIZ URIARTE, OSCAR 90.00 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****8960* OTERO KETTERER, MANUEL JESUS 109.00 0602100106B EAP SAN VICENTE San Vicente de la Barquera 4 P 

****3125* PASTRANA FRANCO, MARTA 80.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****4204* PAZ SOLER, VICTORIA DE LOS A. 80.80 0602150116L EAP CAMPOO-LOS VALLES Reinosa 3 P 



i boc.cantabria.esPág. 22293

JUEVES, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 - BOC NÚM. 189

5/6

C
V

E-
20

21
-7

87
3

 

ANEXO I 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS BÁSICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD 

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados 
CATEGORÍA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 

 

NIF  APELLIDOS Y NOMBRE  PUNT.  CÓDIGO  CENTRO  LOCALIDAD  AREA  MODAL. 
 

****4490* PEREZ BOL, RUTH 100.60 0601270402D SUAP CAMARGO COSTA Muriedas 1 P 

****7235* PESQUERA CABEZAS, RAUL 103.00 0601120112R EAP EL ASTILLERO El Astilllero 1 P 

****4638* PEÑA IRUN, ALVARO 84.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****1974* PIÑAN SETIEN, LOURDES 131.00 0601230113Q EAP SARDINERO Santander 1 P 

****4139* RAMADA HERMOSO, JOSE ANTONIO 93.20 0601220403N SUAP SANTOÑA Santoña 2 P 

****0985* REAL REVUELTA, MARGARITA 98.80 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****9969* REGUERA DE CASTRO, M DOLORES 127.60 0601110102L EAP DAVILA Santander 1 P 

****4463* REY SASTRE, ALICIA 122.20 0601050107P EAP BAJO PAS Renedo 1 P 

****9561* RIVERO SIERRA, FRANCISCO BORJA DEL 115.40 0601110111M EAP DAVILA Santander 1 P 

****5802* RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 156.40 0601080110L EAP CENTRO Santander 1 P 

****6838* ROIZ GONZALEZ, ISABEL 98.60 0601270403X SUAP CAMARGO COSTA Muriedas 1 P 

****6783* ROYANO RUIZ, MERCEDES 137.80 0601200105T EAP CASTILLA - HERMIDA Santander 1 P 

****7098* RUIZ CEBALLOS, JOSE MARIA 185.20 0601230102M EAP SARDINERO Santander 1 P 

****4656* RUIZ DURANTE, M. PILAR 95.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****3370* SAENZ BAJO, NOEMI 148.00 0602090110C EAP SAJA Cabezón de la Sal 4 P 

****9838* SALVADOR CHEVALIER, EDUARDO 152.80 0601210113A EAP PUERTO CHICO Santander 1 P 

****3194* SAN JUAN MINCHERO, JAVIER 102.80 0601020108R EAP ALTO ASON Ramales de la Victoria 2 P 

****4066* SAN MARTIN IBAÑEZ, JOSE FERMIN 87.80 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****8608* SETIEN URREA, PEDRO JOSE 120.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

 

ANEXO I 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS BÁSICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD 

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados 
CATEGORÍA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 

 

NIF  APELLIDOS Y NOMBRE  PUNT.  CÓDIGO  CENTRO  LOCALIDAD  AREA  MODAL. 
 

****5221* SEVILLANO MARCOS, AMADOR 102.60 0602070402T SUAP NANSA Puentenansa 4 P 

****3181* SOTO RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO 142.20 0601200103K EAP CASTILLA HERMIDA Santander 1 P 

****7296* TIGERA CALDERON, M. TERESA 84.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****1156* TOURAL MENDEZ, MARIA ELVIRA 150.60 0601080114T EAP CENTRO Santander 1 P 

****1898* VALCUENDE MANTILLA, M. LUISA 166.25 0601110101H EAP DAVILA Santander 1 P 

****5742* VAYAS ABASCAL, ROCIO 74.20 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****2603* VAZQUEZ CABEZUDO, CARMEN 84.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****4470* VELAZQUEZ ALVAREZ, JAIME 87.80 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****4212* VILLA PUENTE, MIGUEL 126.80 0601070101S EAP CAZOÑA Santander 1 P 

****9951* ZULOAGA MENDIOLEA, MARIA DEL ROSARIO 102.00 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   



i boc.cantabria.esPág. 22294

JUEVES, 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 - BOC NÚM. 189

6/6

C
V

E-
20

21
-7

87
3

 

ANEXO I 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD 

Relación DEFINITIVA de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados 
CATEGORÍA: PEDIATRÍA-PUERICULTURA DE ÁREA Y EN E.A.P. 

NIF  APELLIDOS Y NOMBRE  PUNT.  CÓDIGO  CENTRO  LOCALIDAD  AREA  MODAL. 

****6546* ALONSO LOYOLA, M. JESUS 123.60 0601250201W EAP LOS CASTROS Santander 1 P 

****8644* BAREZ DEL TORO, NATALIA 134.00 0601080207R EAP CENTRO Santander 1 P 

****5476* BERCEDO SANZ, ALBERTO 132.20 0601250202A EAP LOS CASTROS Santander 1 P 

****6446* CANTERO SANTAMARIA, PEDRO 96.75 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****4909* CORRALES FERNANDEZ, ANA 75.20 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****8205* CUENCA GOMEZ, MARIA ANGEL 120.20 0601240201F EAP VARGAS Santander 1 P 

****0150* ESCORIAL BRISO-MONTIANO, MARIA 93.40 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****4501* MACHO DIAZ, MARIA 92.80 
 

SIN DESTINO ADJUDICADO 
   

****9095* MATILLA BARBA, M. MONTSERRAT 104.60 0601240202P EAP VARGAS Santander 1 P 

****0031* MORAN SANCHEZ, JESUS 148.55 0601230202J EAP SARDINERO Santander 1 P 

****3707* PEREZ GIL, ELENA 97.60 0601150209Z EAP BEZANA Bezana 1 P 

****3330* TEJERINA PUENTE, ANA 137.80 0601210202T EAP PUERTOCHICO Santander 1 P 

****2300* URIARTE HIGUERA, ANA 137.40 0601210206G EAP PUERTOCHICO Santander 1 P 

  

  

 

ANEXO II 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS BÁSICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD 

Relación DEFINITIVA de solicitantes EXCLUIDOS con indicación de puntuación y de las causas de exclusión 
CATEGORIA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

NIF  APELLIDOS Y NOMBRE  PUNTUACIÓN  CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD 

 

ANEXO II 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS BÁSICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CÁNTABRO DE SALUD 

Relación DEFINITIVA de solicitantes EXCLUIDOS con indicación de puntuación y de las causas de exclusión 
CATEGORIA: PEDIATRÍA-PUERICULTURA DE AREA Y EN E.A.P. 

NIF  APELLIDOS Y NOMBRE  PUNTUACIÓN  CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD 

  
 2021/7873 


		Gobierno de Cantabria
	2021-09-28T09:41:57+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




